
1 
 

Zápis ze 9. zasedání Zastupitelstva městyse Višňového  
zahájeného dne 24. června 2015 v 18.00 hod. 

 
Přítomni:   Korek Vladimír, David Josef, Mašová Marie, Svoboda Miroslav, Havelka Pavel, Illek 

František, Adámek Karel, Vališ Vladimír,   
  Počet: 8 
Omluveni:    Chládek Martin, Jelínek Tomáš, Šnábl Jan 
  Počet: 3 
    
Hosté: p. xxx 18.00-18.25 hod. 
 
1. 
Starosta v 18.00 hod. zahájil v zasedací místnosti úřadu městyse 9. zasedání Zastupitelstva městyse 
Višňového a přivítal přítomné.  
 
2. 
Schválení programu 9. zasedání zastupitelstva 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje program 9. zasedání Zastupitelstva městyse Višňového: 

1. Přivítání členů zastupitelstva, hostů 
2. Schválení programu 9. zasedání  
3. Stanovení ověřovatelů zápisu, zapisovatele   
4. Ekonomika 

a) Schválení závěrečného účtu za rok 2014 
b) Žádosti o společensky účelná pracovního místa 
c) Dohody a smlouvy s obcemi  
d) Zařazení do majetku   
e) Cyklopenzion 
f) Kontroly Úřadu městyse Višňové  
g) Nabídka poskytnutí úvěru – Lokalita Pod Starou horou  

5. Zřízení pozice uvolněného místostarosty 
6. Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňové, PO 

a) Zajištění nového zdroje pitné vody pro městys Višňové a obec Medlice 
b) Smlouva o právu provést stavbu na cizím pozemku 
c) Smlouva o umístění a provozu komunikačního zařízení 

7. ZŠ a MŠ Višňové, okres Znojmo, PO 
a) Schválení účetní závěrky PO za rok 2014  

8. DAS pojišťovna 
9. Výkon přestupkové komise  
10. Nemovitosti 

a) Část p. č. 3413/1  
b) P. č. 3898/96  
c) P. č. 1422/130  
d) P. č. 3898/91 a st. 648  
e) P. č. 3898/89, 3898/93  
f) P. č. 3898/95 a 3898/94 
g) Část pozemku 3310/1  
h) Odnětí povolení výkonu rybářského práva  
i) Část p. č. 3413/1  
j) Směna pozemků 

11. Pravidla pro pronájem sociálních vstupních bytů 
12. Smlouvy  

a) Nájemní smlouvy v bytech domu č. p. 171  
b) Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK 
c) Smlouva o zřízení věcného břemene 



2 
 

13. Stavební akce 
a) Višňové, lokalita RD Pod starou horou  

- přidělování pozemků  
- zadávací dokumentace 
- žádost o vybudování IS k realizované novostavbě  

b) Chodník s dešťovou kanalizací u bývalého zdravotního střediska 
c) Višňové, dovybavení dětských hřišť  
d) Obnova cesty od Větřáku k lesu  
e) Oprava místních komunikací 

14. Dotace 
a) Daníž – „Pořízení kompostérů pro ekologické řešení biologického odpadu“  

 
                               Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       
Usnesení bylo přijato.  
 
3. 
Ověřovatelé zápisu 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového určuje: 

- ověřovatele zápisu 9. zasedání:  
Miroslav Svoboda, Karel Adámek  
 
                               Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       
Usnesení bylo přijato.  
 
4. 
Ekonomika 

a) Schválení závěrečného účtu za rok 2014 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového projednalo na svém zasedání Závěrečný účet městyse Višňového za 
rok 2014 a v souladu s ustanovením §. 17, odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů schvaluje celoroční hospodaření městyse Višňového bez výhrad včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření za rok 2014. K návrhu závěrečného účtu nebyly dány žádné připomínky a 
tento byl projednán a schválen zastupitelstvem dne 24. 6. 2015. 
 
                               Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       
Usnesení bylo přijato.  

 
b) Žádost o společensky účelné pracovního místa 

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- uzavření smlouvy na dobu neurčitou v programu společensky účelných pracovních míst na 
základě schválení ÚP Znojmo, a to s xxx Višňové xxx a xxx Višňové xxx s termínem nástupu 
od 1. 7. 2015.  
 

                               Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       
Usnesení bylo přijato.  

 
c) Dohody a smlouvy s obcemi  

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Smlouvu o poskytnutí příspěvku na stravování žáků ZŠ Tavíkovice. 
Dále schvaluje: 

- Smlouvu o poskytnutí příspěvku na provoz školy újezdním obcím Tavíkovice, Přeskače, 
Medlice, Horní Kounice, Trstěnice, Džbánice), 



3 
 

- Dohodu na úhradu výdajů školských zařízení na stravování žáků ZŠ, které požaduje uzavřít 
s újezdními obcemi ZŠ Višňové (Tavíkovice, Přeskače, Medlice, Trstěnice, Džbánice). 
  

                               Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       
Usnesení bylo přijato.  
 

d) Zařazení do majetku  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

informaci týkající se zařazení do majetku obce „Pomník padlým se sochou sv. Václava“ dnem 
16. 6. 2015 v ceně Kč 1,--.  
 

e) Cyklopenzion 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Starostou předložené informace k hospodaření Cyklopenzionu. 
 
 

f) Kontroly Úřadu městyse Višňového  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- Protokol o provedené kontrole na vedení matričních knih a sbírek listin – MěÚ Znojmo 
- Protokol o kontrole výkonu přenesené působnosti svěřené org. obce (STÚ) – JmK Brno 
- Vyjádření o kontrole akce 6PB – Višňové 171 – MMR.  

dále informaci: 
- Na kontrolu z MMR bude navazovat kontrola z FÚ. 
- Na kontrolu matriky se dostaví ještě kontrola z JmK.   

 
g) Nabídka poskytnutí úvěru – Lokalita Pod Starou horou  

Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- Nabídku financování investic pro Městys Višňové Investiční úvěr od České spořitelny 
 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- na základě předložené nabídky na Investiční úvěr Českou spořitelnou a Vnitřní směrnice k 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu vyhlášení výběrového řízení na úvěr ve výši  
6 000 000,-- Kč na akci „Višňové, lokalita RD Pod starou horou“. Dále pověřuje starostu 
zadáním výběrového řízení na poskytnutí úvěru dodavatelsky. 
 
                                                                             Pro 8, zdrželo se 0, proti  0   

Usnesení bylo přijato.  
 
5. 
Zřízení pozice uvolněného místostarosty 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí informace podané starostou a místostarostou. 
 
6. 
Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňovém, PO 

a) Zajištění nového zdroje pitné vody pro městys Višňové a obec Medlice–  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- informaci starosty o potřebě doplnění podkladů k dokumentaci ke stavebnímu řízení pro 
uvedenou akci. 

 



4 
 

b) Smlouva o právu provést stavbu na cizím pozemku 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku mezi oprávněným PO Vodovod, 
kanalizace a ČOV Višňové a povinným městyse Višňové ke stavbě „Zajištění nového zdroje 
pitné vody pro městys Višňové a obec Medlice“.  
 
                                                                             Pro 8, zdrželo se 0, proti  0   

Usnesení bylo přijato.  
 

c) Smlouva o umístění a provozu komunikačního zařízení  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- Smlouvu o umístění a provozu komunikačního zařízení uzavřenou PO Vodovod, kanalizace a 
ČOV se společností JaroNet s.r.o. Praha 1 IČ 26969866. 

 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- skutečnost, aby nájemné ze Smlouvy o umístění a provozu komunikačního zařízení uzavřenou 
PO Vodovod, kanalizace a ČOV se společností JaroNet s.r.o. Praha 1 IČ 26969866 bylo 
příjmem Vodovodu, kanalizací a čistírny odpadních vod v městysi Višňovém PO IČ 
72024836. 

                                        Pro 8, zdrželo se 0, proti  0      
Usnesení bylo přijato.  
 
7. 
Základní škola a Mateřská škola, Višňové, okres Znojmo, PO 

a) Účetní závěrka za rok 2014  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy, Višňové, okres Znoj, příspěvkové organizace 
IČ 71001476 za rok 2014, kterou projednal Finanční výbor při Zastupitelstvu městyse 
Višňového.  

                Pro 8, zdrželo se 0, proti  0                    
Usnesení bylo přijato.  

 
8. 
DAS pojišťovna 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- schvaluje uzavření smlouvy se společností D.A.S. pojišťovna právní ochrany Brno IČ 
44967748. 
 
Pro – 0 
Zdrželo se : 1 – Illek František 
Proti : 7 - Korek Vladimír, David Josef, Mašová Marie, Svoboda Miroslav, Havelka Pavel, 
Adámek Karel, Vališ Vladimír, 
           

Usnesení nebylo přijato.  
 
9. 
Výkon přestupkové komise 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 



5 
 

- podání žádosti ke Krajskému úřadu JmK Brno za účelem určení výkonu přestupkové komise 
pro městys Višňové.  
Důvod: 

- Dnem 30. 6. 2015 končí Smlouva s městem Jevišovice, které ji vypovědělo.  
- Město Znojmo odmítlo výkon na základě nedostatku kapacity. 
- Město Moravský Krumlov ji vykonávat dle z. 128/2000 Sb. pro nás nemůže. 

 
                                                                                 Pro 8, zdrželo se 0, proti  0   

Usnesení bylo přijato.  
 
10. 
Nemovitosti 

a) Část pozemku p. č. 3413/1  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového pověřuje starostu, aby dotčené vyzval k dalšímu jednání. 
 

      Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       
Usnesení bylo přijato.  
 

b) Pozemek p. č. 3898/96 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- záměr prodeje pozemku p. č. 3898/96 o výměře 73 m2, který vznikl oddělením z pozemku p. 
č. 3898/26. Prodejní cena části daného pozemku bude ve výši 105,-Kč/m2 . 
 
      Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       

Usnesení bylo přijato.  
 

c) Pozemek p. č. 1422/130 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Prodej pozemku p. č. 1422/130 o výměře 327 m2, který vznikl oddělením z pozemku p. č. 
1422/2 GP č. 800-49/2013 ze dne 23. 6. 2013 vypracovaným Ing. Pavlem Pexou, v ceně 150,-
- Kč/m2, tj. prodejní cena pozemku Kč 49.050,-- bez DPH panu xxx Višňové xxx (jedná se o 
pozemek, který je osvobozen od DPH dle § 56 odst. 2 ZDPH).  

- Ke kupní ceně budou zahrnuty i veškeré náklady s prodejem pozemku (cena pozemku, 
vypracování GP, daň z nabytí, správní poplatek na KÚ). Hradí kupující. 

- Záměr výpůjčky části pozemku p. č. 1422/2, viz zákres, na dobu určitou, a to 10 let s možností 
prodloužení doby výpůjčky, a to za účelem předzahrádky. Zastupitelstvo vyslovuje kladné 
vyjádření k dočasné stavbě oplocení, za podmínky vyřízení dodatečného povolení v termínu 
do dvou měsíců od podepsání smlouvy o výpůjčce dle vyjádření stavebního výboru. 

- Předchozí souhlas s umístěním stavby hospodářského příslušenství včetně sjezdu na místní 
komunikaci při splnění následujících podmínek: 
a) projektová dokumentace na shora uvedenou stavbu bude zpracovaná v souladu s platnými 

legislativními podmínkami (podmínky stavební, požární, hygienické, bezpečnosti 
provozu, životní prostředí atd. 

b) projektová dokumentace bude předložena zastupitelstvu k vyjádření před podáním žádosti 
o vydání stavebního povolení na předmětnou stavbu. 

 
           Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       

Usnesení bylo přijato.  
 

d) Pozemky p. č. 3898/91 a st.  648 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 



6 
 

- prodeje pozemku p. č. 3898/91 o výměře 44 m2 v ceně Kč 100,--/m2 a st. 648 o výměře 35 
m2v ceně Kč 105,--/m2, které vznikly oddělením z pozemku p. č. 3898/6 Geometrickým 
plánem č. 840-42/2014 ze dne 26. 2. 2014 vypracovaným Ing. Milošem Pelantem xxx 
Višňové xx.  

- Prodejní cena pozemků je 8075,-- Kč bez DPH (jedná se o pozemky, které jsou osvobozeny od 
DPH dle § 56 ZDPH). 

- Do kupní ceny budou zahrnuty i veškeré náklady s prodejem pozemku (cena pozemku, daň z 
nabytí, správní poplatek na KÚ). Hradí kupující. 
       
                                                                                Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       

Usnesení bylo přijato.  
 

e) Pozemky p. č. 3898/89 a  3898/93 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- prodej pozemků p. č. 3898/89 o výměře 40 m2 v ceně 100,-- Kč/m2 a 3898/93 o výměře 17 
m2 v ceně 105,-- m2, které vznikly oddělením z pozemku p. č. 3898/6 na základě GP Ing. 
Pavla Pexy č. 837-11/2014 ze dne 19. 3. 2014 xxx Višňové xx.  

- Prodejní cena pozemků je Kč 5785,-- bez DPH (jedná se o pozemky, které jsou osvobozeny 
od DPH dle § 56 ZDPH). 

- Do kupní ceny budou zahrnuty i veškeré náklady s prodejem pozemku (cena pozemku, daň z 
nabytí, správní poplatek na KÚ). Hradí kupující. 
 
      Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       

Usnesení bylo přijato.  
 

f) Pozemky p. č. 3898/94 a 3898/95 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- prodej pozemku p. č. 3898/94 o výměře 40 m2 v ceně 105,-- Kč/m2 a 3898/95 o výměře 21 
m2 v ceně  100,-- Kč/m2, které vznikly oddělením z pozemku p. č. 3898/6 na základě GP Ing. 
Pavla Pexy č. 850-31/2014 ze dne 15. 5. 2014 xxx ¾ a xxx ¼ xxx Višňové xx. 

- Prodejní cena pozemků je Kč 6300,-- bez DPH (jedná se o pozemky, které jsou osvobozeny 
od DPH dle § 56 ZDPH). 

- Do kupní ceny budou zahrnuty i veškeré náklady s prodejem pozemku (cena pozemku, daň z 
nabytí, správní poplatek na KÚ). Hradí kupující . 

-     
      Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       

Usnesení bylo přijato.  
 

g) Část pozemku p. č. 3310/1  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- záměr prodej pozemku části pozemku p. č. 3310/1. 
 
Pro – 0 
Zdrželo se : 1 – Illek František 
Proti : 7 - Korek Vladimír, David Josef, Mašová Marie, Svoboda Miroslav, Havelka Pavel, 
Adámek Karel, Vališ Vladimír, 

     
Usnesení nebylo přijato.  
 

h) Odnětí povolení výkonu rybářského práva 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 



7 
 

- rozhodnutí Ministerstva zemědělství ze dne 16. 6. 2015 o přerušení a výzvě k doplnění žádosti 
ve věci odnětí povolení výkonu rybářského práva pro místní organizaci Moravského 
rybářského svazu Rouchovany. 

-  
i) Část pozemku p. č. 3413/1  

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Nájem části pozemku p. č. 3413/1 o výměře 124 m2 za cenu Kč 5,-- /m2/rok Horáku xxx č. p. 
xxx v celkové ceně pronájmu zahrady 620,-- Kč ročně, počínaje od 1. 7. 2015.  
            Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       

Usnesení bylo přijato.  
j) Směna pozemků 

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- doplnění záměru směny pozemku p. č. 3909/10 o výměře 1639 m2 zaměřeného GP č. 884-
258/2015 Ing. Milošem Pelantem odděleného z pozemku 3909/2 v majetku městyse 
Višňového o cenu 105,-- Kč/m2 za pozemek p. č. 91/2 o výměře 34 m2 zaměřeného GP č. 
718-169/2011 Ing. Pavlem Pexou ze dne 16. 11. 2011 odděleného z pozemku p. č. 91 za cenu 
105,-- Kč/m2 s právem hospodaření Výchovného ústavu, střední školy a školní jídelny 
Višňové, Zámek 1, 67138 Višňové s finančním dorovnáním. 
 
          Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       

Usnesení bylo přijato.      
 
11. 
Pravidla pro pronájem sociálních vstupních bytů 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Pravidla pro pronájem sociálních vstupních bytů, jež nabývají účinnosti dnem10. července 
2015. Dnem účinnosti této směrnice Pravidla pro pronájem sociálních vstupních bytů se ruší 
směrnice Pravidla pro pronájem sociálních vstupních bytů ze dne 18. dubna 2013. 
 
      Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       

Usnesení bylo přijato.  
 
12. 
Smlouvy  

a) Nájemní smlouvy v bytech domu č. p. 171 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje tyto vzory: 

- Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu sociálního vstupního bytu, 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu sociálního vstupního bytu, 
- Písemný souhlas s pronájmem podporovaného bytu. 

 
      Pro 8, zdrželo se 0, proti  0   

Usnesení bylo přijato.  
 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje prodloužení nájemních smluv dodatky ke smlouvám o 
nájmu sociálních vstupních bytů: 

- xxx     dod. NS na 12 měsíců   příjem domácnosti nepřesáhl 
    (viz Pravidla pro pronájem sociálních vstupních bytů) 

- xxx     dod. NS na 12 měsíců   příjem domácnosti přesáhl 
- xxx     dod. NS na 12 měsíců   příjem domácnosti přesáhl 
-  



8 
 

viz Příloha: Prodloužení nájemní smlouvy  
                  Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       
Usnesení bylo přijato.  
 

b) Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK č. 031379/15/ORR na realizaci akce Višňovské 
kulturní léto 2015  
      Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       

Usnesení bylo přijato.  
 

c) Smlouva o zřízení věcného břemene 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Smlouvu o zřízení věcného břemene mezi povinným městyse Višňové, oprávněným RWE  
GasNet, s.r.o. a investorem xxx Višňové.  
 

- Pro – 0 
- Zdrželo se : 1 – Adámek Karel 
- Proti : 7 - Korek Vladimír, David Josef, Mašová Marie, Svoboda Miroslav, Havelka Pavel, 

               Vališ Vladimír, Illek František 
 
Usnesení nebylo přijato.  
 
13. 
Stavební akce  

a) „Višňové, lokalita RD Pod starou horou“ 
Přidělování pozemků 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí informace o přidělování pozemků. 
 
Zadávací dokumentace 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje zadávací dokumentaci pro výběrové řízení akce 
„Višňové, lokalita RD Pod starou horou“: 

- Obchodní podmínky 
- Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 vyhl. 
- Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti ve smyslu ustanovení § 50 
- Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu ustanovení § 53 
- Krycí list nabídky 
- Oznámení předběžných informací  
- Seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 
- Zadávací dokumentace podle § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 
 
 
      Pro 8, zdrželo se 0, proti  0       

Usnesení bylo přijato.  
 
 
Žádost o vybudování IS k realizované novostavbě  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí nové informace k vybudování IS. 
 



9 
 

b) Chodník s dešťovou kanalizací u bývalého zdravotního střediska 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- rozhodnutí stavební povolení – odbor dopravy MěÚ Znojmo. 
-  podáním žádosti o stavební povolení – životní prostředí MěÚ Znojmo. 
 
 
c)  Višňové, dovybavení dětských hřišť 

Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- rozeslání výzvy k podání cenových nabídek. 
 
 
d) Obnova cesty od Větřáku k lesu 

Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- podání žádosti Agroservisu Višňové o uvolnění daného pozemku z nájemní smlouvy. 
 
 
e) Oprava místních komunikací 

Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- na základě provedeného průzkumu trhu budou provedeny opravy místních komunikací 
prostřednictvím SÚS Znojmo. 

 
14. 
Dotace 

a) Daníž – „Pořízení kompostérů pro ekologické řešení biologického odpadu“ 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- na základě provedeného výběrového řízení svazku obcí Daníž byl vybrán dodavatel firma 
HITL Dobelice. 

 
Ve 20.55 hod. starosta 9. zasedání zastupitelstva ukončil.  
 
 
Višňové dne 24. června 2015  
 
Zapsal: František Illek                                      Starosta Vladimír Korek – v. r. 
Ověřovatelé: 
Miroslav Svoboda – v. r.  
Karel Adámek – v. r. 
 
 
Vyvěšeno: 2. 7. 2015 
Sňato: 
Zveřejněno na el. úřední desce: 2. 7. 2015 


